様式第１号（第８条関係）

　　　　年　　月　　日

　鏡野町長　様

団　体　名
代表者住所
代表者氏名

鏡野町未来・希望基金事業補助金交付申請書

  鏡野町未来・希望基金事業補助金の交付を受けたいので、鏡野町未来・希望基金事業補助金交付要綱を遵守し、本要綱により次のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、申し込み事項及び関係書類に関して、原則公開することを承諾するとともに、記載した事項は、事実と相違ないこと及び申請した事業に補助金の交付決定がされた場合は、計画から実施まで責任をもって遂行することを誓約します。
　また、私たちは、鏡野町未来・希望基金事業補助金交付要綱第２条第２項各号に規定する事業を行なわないことを確約いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	鏡野町未来・希望基金事業費補助金
	事業経費
	補助金額

	[bookmark: _Hlk187390620]事　業　部　門　名
	事　　　　　業　　　　　名

	計

	計

	計

	鏡野町未来・希望基金事業団体運営費補助金
	事業経費
	補助金額

	団体運営費

	合　　　　　　　　　　計

	添付資料
	(1)　地域づくり協議会の概要
(2)　事業計画書
(3)　５ヵ年計画書（ただし、初年度は年度末までに提出すること）
(4)　団体の会則
(5)　団体の役員名簿
(6)　その他参考資料

１６